COMUNE DI MACERATA FELTRIA PROVINCIA DI PESARO E URBINO
31/12/2015
ALLEGATO 4 - ALTRI ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA
Prospetto di cui all'art. 8, comma 1, DL 66/2014 (enti in contabilita finanziaria)

DATI DI RENDICONTO ANNO 2015 - - Approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 28/04/2016

Sezione |Livelli |Voce Competenza Cassa

E I Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa 1.391.740,84 1.491.915,23
E 1] Tributi 867.437,02 891.015,01
E 11l Imposte, tasse e proventi assimilati 867.437,02 891.015,01
E Il Fondi perequativi 524.303,82 600.900,22
E 1 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 524.303,82 600.900,22
E | Trasferimenti correnti 220.633,48 226.095,38
E 1] Trasferimenti correnti 220.633,48 226.095,38
E 1] Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 218.433,48 223.895,38
E 1 Trasferimenti correnti da Imprese 2.200,00 2.200,00
E I Entrate extratributarie 157.239,94 216.987,60
E Il Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 109.694,66 163.662,66
E [ Vendita di beni 14.301,73 12.789,38
E 1 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi 86.580,30 101.071,60
E 11 Proventi derivanti dalla gestione dei beni 8.812,63 49.801,68
E Il Proventi derivanti dall'attivita di controllo e repressione delle irregolarita e degli illeciti 90,46 90,46
E 11 Entrate da famiglie derivanti dall'attivita di controllo e repressione delle irregolarita e degli illeciti 90,46 90,46
E Il Interessi attivi 27,71 80,42
E 1 Altri interessi attivi 27,71 80,42
E Il Altre entrate da redditi da capitale 73,92 73,92
E 11 Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi 73,92 73,92
E Il Rimborsi e altre entrate correnti 47.353,19 53.080,14
E 11 Indennizzi di assicurazione 27.257,26 27.257,26
E 1] Rimborsi in entrata 7.891,66 7.618,61
E 1] Altre entrate correnti n.a.c. 12.204,27 18.204,27
E I Entrate in conto capitale 164.645,08 273.629,26
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Tributi in conto capitale

Imposte da sanatorie e condoni

Contributi agli investimenti

Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche
Contributi agli investimenti da Famiglie

Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private
Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali
Alienazione di beni materiali

Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti
Altre entrate in conto capitale

Permessi di costruire

Accensione Prestiti

Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
Finanziamenti a medio lungo termine
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Entrate per conto terzi e partite di giro

Entrate per conto terzi e partite di giro

Entrate per conto terzi e partite di giro

Entrate per partite di giro

Altre ritenute

Ritenute su redditi da lavoro dipendente

Ritenute su redditi da lavoro autonomo

Altre entrate per partite di giro

Entrate per conto terzi

Depositi di/presso terzi

Spese correnti

Spese correnti

Spese correnti

Redditi da lavoro dipendente

Retribuzioni lorde

Contributi sociali a carico dell'ente

0,00

0,00
114.755,82
114.755,82
0,00

0,00
1.479,09
1.479,09
0,00
48.410,17
48.410,17
0,00

0,00

0,00
279.335,58
279.335,58
279.335,58
760.401,46
0,00

0,00
760.401,46
74.850,31
125.690,76
10.257,11
549.603,28
0,00

0,00
1.590.958,01
0,00

0,00
491.766,05
380.138,74
111.627,31

0,00

0,00
223.740,00
223.740,00
0,00

0,00
1.479,09
1.479,09
0,00
48.410,17
48.410,17
369,56
369,56
369,56
279.335,58
279.335,58
279.335,58
760.840,22
0,00

0,00
760.840,22
74.850,31
125.690,76
10.257,11
550.042,04
0,00

0,00
1.859.250,92
0,00

0,00
507.040,88
391.980,93
115.059,95
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Imposte e tasse a carico dell'ente

Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni

Acquisto di servizi

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche
Trasferimenti correnti a Famiglie

Trasferimenti correnti a Imprese

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
Trasferimenti correnti versati all'Unione Europea e al Resto del Mondo
Interessi passivi

Interessi su finanziamenti a breve termine

Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
Altri interessi passivi

Rimborsi e poste correttive delle entrate

Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc...)
Rimborsi di imposte in uscita

Altri Rimborsi di parte corrente di somme non dovute o incassate in eccesso
Altre spese correnti

Fondi di riserva e altri accantonamenti

Fondo pluriennale vincolato

Versamenti IVA a debito

Premi di assicurazione

Altre spese correnti n.a.c.

Spese in conto capitale

Spese in conto capitale

Spese in conto capitale

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Beni materiali

Terreni e beni materiali non prodotti

Beni immateriali

Contributi agli investimenti

31.521,52
31.521,52
813.388,85
80.188,61

733.200,24

76.293,58
27.336,85
21.630,06

2.290,66
25.036,01

0,00
124.337,50
0,00
123.987,49
350,01

34.149,70
29.977,35

4.094,68

77,67
19.500,81
0,00

0,00

0,00
19.500,81
0,00
171.655,97
0,00

0,00
100.488,26
99.337,80
0,00
1.150,46
71.167,71

32.633,65
32.633,65
1.060.579,56
95.204,39
965.375,17
80.850,02
33.367,95
20.632,57
1.949,50
24.900,00
0,00
124.337,50
0,00
123.987,49
350,01
34.308,50
30.119,15
4.111,68
77,67
19.500,81
0,00

0,00

0,00
19.500,81
0,00
201.264,29
0,00

0,00
201.264,29
174.202,07
2.243,08
24.819,14
0,00




U [ Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche 0,00 0,00
u 1 Contributi agli investimenti a Famiglie 0,00 0,00
U 1] Contributi agli investimenti a Imprese 70.167,71 0,00
u 1 Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private 1.000,00 0,00
U Il Altre spese in conto capitale 0,00 0,00
u 1 Fondi pluriennali vincolati c¢/capitale 0,00 0,00
U I Rimborso Prestiti 79.843,48 79.843,48
U Il Rimborso Prestiti 0,00 0,00
U 1] Rimborso Prestiti 0,00 0,00
U Il Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 79.843,48 79.843,48
U 1] Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 79.843,48 79.843,48
] I Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere 279.335,58 279.335,58
U Il Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere 0,00 0,00
U 11l Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere 0,00 0,00
U Il Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere 279.335,58 279.335,58
U 11 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere 279.335,58 279.335,58
U I Uscite per conto terzi e partite di giro 760.401,46 762.307,77
U Il Uscite per conto terzi e partite di giro 0,00 0,00
U i Uscite per conto terzi e partite di giro 0,00 0,00
U Il Uscite per partite di giro 755.308,94 755.308,94
u 11 Versamenti di altre ritenute 74.850,31 74.850,31
U 1] Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente 125.690,76 125.690,76
u [ Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo 10.257,11 10.257,11
U [ Altre uscite per partite di giro 544.510,76 544.510,76
U Il Uscite per conto terzi 5.092,52 6.998,83
U 11l Depositi di/presso terzi 0,00 206,58
U 1] Altre uscite per conto terzi 5.092,52 6.792,25




